1523. ROSELLO, Lucio Paolo <1552m.>

Modus legendi abbreviaturas passim in iure tam civili quam pontificio occurrentes ... Adiunximus praeterea libellum qui flores legum inscribitur, cum additionibus et concordantiis doctorum per D. Lucium Paulum Rosellum omnia pristino splendori reddita Venetiis : [Bernardino Basa], 1585.

284, [4] p. ; 8°. Cors. ; rom.

Osler (1) 911, EDIT16 31464, USTC 806031

1524. ROSENTHAL, Heinrich <XVI-XVII sec.>

Tractatus et synopsis totius iuris feudalis conclusionibus et sententiis in capita duodecim familiari metho digestus, in quo velut thesauro ac corpore quicquid iuris feudalis ubique et passim apud varios auctores sparsum certa ratione ac brevitate continetur

... nunc mirum in modum auctus, locupletatus, ab ovo recognitus, multisque observationibus inprimis Camerae Imperialis hactenus non editis illustratus ...

Coloniae Allobrogum : sumptibus Societatis Caldorianae, 1610.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 1753-1754, BSFV 131/1-2

1525. ROSSI, Antonio <XVIII sec.>

Della monarchia libro dell'avvocato Antonio Rossi napoletano

In Napoli : presso Giuseppe Campo, 1779.

XXIII, [1], 192 p. ; 4°. Cors. ; rom.

1526. ROSSI, Francesco <1745-1816>

Conspectus iuris publici feudalis communis ac siculi in theses redactus quas publico primum certamini in siculorum gymnasio exposuit ...

Neapoli : apud Vincentium Orsini, 1792.

XVI, 345, [3] p. ; 8°. Cors. ; rom. Tre esemplari.

1527. ROSSI, Teodosio <1569-1613>

Singularia ex Sacrae Rotae Romanae decisionibus selecta ex quorum sex partibus prima hoc volumine continetur. In qua plures annotantur Sacrae Rotae Romanae decisiones manuscriptae, et impressae coram diversis ... auditoribus, supremo eiusdem Rotae iudicio, tamquam in lapide Lydio examinatae, ab eaque confirmatae, vel declaratae, vel revocatae

Romae : ex typographia Vaticana, 1637.

[26], 744 p. ; fol. Cors. ; rom.

1528. ROSWEYDE, Héribert <1569-1629>

Vitae Patrum. De vita et verbis seniorum libri X. Historiam eremiticam complectentes, auctoribus suis et nitore pristino restituti ac notationibus illustrati, opera et studio Heriberti Rosweydi ...

Lugduni : sumptibus Laurentii Durand, 1617.

[12], 48, 813, [119] p. ; fol. Cors. ; rom.

1529. ROTA BONONIENSIS

Decisiones Rotae Bononiensis ... In quibus tam actionum,

iudiciorum et contractuum, quam ultimarum voluntatum ac statutorum materiae dilucide proponuntur et facillime enodantur. Opus valde utile et necessarium ...

Venetis : apud Georgium Valentinum, 1631.

[4], 406 [i.e. 650], [46] p. ; fol. Cors. ; rom.